Protocollo 0001835/2019 del 30/04/2019

LICEO POLIVALENTE STATALE
“don Quirico PUNZI”

SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE
LINGUISTICO — SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
Via Madonna del Soccorso — 72014 CISTERNINO — Tel 080 4448085 - Fax: 080.4444150
Web: www.liceocisterning.gov.it Pec: brpm04000vi@pec.istruzione.it e-mail: brpm04000v{istruzione.it

ﬁ oo N P P \ Ainistero dell'lstruzions, del!'Universita e della Ricerca
?@ % § - DA NN 4 gf A Dipartimento per la programmazione e la Gestione delie
i % Z"/ Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
. f Tﬁ @T?lj g ﬁ &g % - Direzione Generale per interventl in materia di Edlizia
L i %@W Seolastica per la gestiorie dei Fondi Strutturali per
Fistruzians e per nnovazione Digitale
Unione Europea E@ﬁ@@%é
(A

2014-2020 MIUR Uflicio IV

FRIDITOMTL I
- (OMPETENZE

PER

Progetto “Miglioriamoci a scuola” — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e
staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.
Competenze di base - Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-247.
Codice CUP: J37117000560007 - CIG: ZCD28119FE

Cisternino, 1 29/04/2019

Spett.le Piemme Spa - Lecce
e.mail: vito.iacoviello@piemmeonline.it

OGGETTO: Ordine di acquisto diretto per la fornitura del servizio di Inserzione pubblicitaria locandina progetto
PON Progetto “Miglioriamoci a scuola” su testata “NUOVO QUOTIDIANO DI PUGLIA”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1825/2019 del 29/04/2019;
VISTO il preventivo pervenuto da parte di codesta azienda” ed assunto al prot. n. 1821/2019 del 29/04/2019;
ORDINA
A codesta Ditta la fornitura del sotto elencato servizio per il PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-247:

Nr. DESCRIZIONE Q.TA | IMPORTO/CAD. | IVA22% TOTALE €

1 Inserzione pubblicitaria locandina progetto 1 350,00 77,00 427,00
PON Progetto “Miglioriamoci a scuola”
su testata “NUOVO QUOTIDIANO DI
PUGLIA” formato % pagina colore in
data 04/05/2019

TOTALE IMPORTO INCLUSO IVA € (euro quattrocentoventisette/00)

Il servizio dovra essere espletato in data 04 maggio 2019.

Il pagamento della fornitura da parte dell’lstituto scolastico & subordinato al ricevimento di regolare fattura
elettronica.

La fattura dovra indicare necessariamente il codice del progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-247, Il codice CIG:
ZCD28119FE e il Codice CUP: J37117000560007.

E’ necessaria da parte di codesta Ditta la comunicazione dei dati per la tracciabilita dei flussi finanziari

(Legge 136/2010 e ss. mm. ii.).

Allegati: locandina pubbilicitaria PON.

11 Responsabile Unico del Procedimento
DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof\Francesco DELL’ATTI

Iy

1] ) ‘“\(WNW


Protocollo 0001835/2019 del 30/04/2019


